[image: image1.jpg]RS EE S IR |
LE TR SN MRS

内工大 土木院字〔2012〕9号

关于土木工程学院实验中心各实验室负责人
及实验室教师岗位调整的通知
院属各单位：

由于工作需要，经学院院务会研究决定，现将土木工程学院实验中心各实验室负责人及实验室教师岗位调整告知如下：
一、实验中心各实验室主任
何晓雁为土木工程材料实验室主任（兼职）；
张振国为工程地质实验室主任（兼职）；

赵利生为工程测量实验室主任（兼职）；

郭莹莹为土力学实验室主任；

史  勇为土木工程结构实验室主任；

宋云连为道路工程实验室主任（兼职）；

白叶飞为建筑环境与设备工程实验室主任（兼职）；

白润英为给水排水工程实验室主任（兼职）；

胡  兵为交通工程实验室主任（兼职）；

刘子杰为工程管理实验室主任（兼职）。

二、实验中心教师岗位调整
白明海第一岗位为土木工程结构实验室，第二岗位为研究生试验；
白瑞刚第一岗位为道路工程实验室，第二岗位为工程地质实验室；

辛淑珍第一岗位为土木工程结构实验室，第二岗位为土力学实验室；

史  勇第一岗位为土木工程结构实验室，第二岗位为土木工程材料实验室；

刘占江第一岗位为土木工程结构实验室，第二岗位为《土木工程结构试验》课程教学；

郭莹莹第一岗位道路工程实验室，第二岗位为土力学实验室；

王利辉第一岗位为土木工程结构实验室，第二岗位为工程测量实验室；

曲  颖第一岗位为给水排水工程实验室，第二岗位为建筑环境与设备工程实验室；

高  瑜第一岗位为土力学实验室，第二岗位为工程测量实验室；

张淑艳第一岗位为土木工程材料实验室，第二岗位为土木工程结构实验室。
特此通知

内蒙古工业大学土木工程学院

二〇一二年九月二十三日